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Sao José dos Campos - SP
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0789 - VILA DE ASSISTENCIA E PROTECAO DOS INDIVIDUOS

Analitico Contratos

Func: 5462 ALEXANDRA MARILIA APARECIDA ROSA Adm 04/03/2022 Dem DepIR: 00 DedugioIR:: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo: PROFESSORA CHM: 20000 Salario: 2.900,00 Cbo: 231110 Sind: 0103 FReg: Situacdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 2.900,00 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 558,24
1900 4  FRGIS 8,00 % 232,00
1950 3 INSS 12,00 % 256,99
1920 3 IRRF 7,50 % 5543
Proventos: 2.900,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 870,66 Liquido: 202934
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 264301 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 2.900,00 232,00
INSS 2.900,00 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 2.900,00 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
Func: 5437 ALINE FERNANDA DAS CHAGAS Adm 09/02/2022  Dem DepIR: 00 DedugiolR.: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo: AUXILIARDESALA CHM: 20000 Salario: 139559 Cbo: 331110 Sind: 0103 FReg: Situacio: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.395,59 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 558,24
1900 4  FRGIS 8,00 % 111,64
1950 3 INSS 9,00 % 10742
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 2791
Proventos: 1.395,59 Vantagens: 0,00 Descontos: 693,57 Liquido: 702,02
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1.288,17 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.395,59 111,64
INSS 1.395,59 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.395,59 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
Func: 5494 ANABEATRIZ VIRGINIO DE CASTRO Adm 18/04/2022  Dem DepIR: 00 DedugiolR.:: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo: AUXILIARDESALA CHM: 20000 Salario: 139559 Cbo: 331110 Sind: 0103 FReg: Situacio: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diurnas 13 Dias 604,76 1900 4 FGTS 8,00 % 48,38
1950 3 INSS 7.50 % 4535
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 2791
Proventos: 604,76 Vantagens: 0,00 Descontos: 73,26 Liquido: 531,50
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 55941 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 604,76 48,38
INSS 604,76 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 604,76 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
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Func: 5445 ANA CAROLINA FERREIRA DE LIMA Adm 16/02/2022 Dem DepJR: 00 DedugiolR.: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo: AUXILIARDESALA CHM: 20000 Salirio: 1.395,59 Cbo: 331110 Sind: 0103 FReg: Situagdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumas 30 Dias 1.395,59 820 3 DescontoAdiantamento Salarial 558,24
1900 4  FKGIS 8,00 % 111,64
1950 3 INSS 9,00 % 10742
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 2791
816 3 Vale Transporte (%) 6,00 % 83,74
Proventos: 1.395,59 Vantagens: 0,00 Descontos: 77131 Liquido: 618,28
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1.288,17 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.395,59 111,64
INSS 1.395,59 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.395,59 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
Func: 5370 ANAPAULADE OLIVEIRA SILVA Adm 03/02/2022 Dem DepIR: 00 DedugioIR.:: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo: Cozinheiro CHM: 200:00 Saldrio: 1423,00 Cbo: 513205 Sind: 0103 FReg: Situacdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.423,00 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 569,20
1900 4  RGTIS 8,00 % 113,84
1950 3 INSS 9,00 % 109,89
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 28,46
Proventos: 1423,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 707,55 Liquido: 71545
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1313,11 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.423,00 113,84
INSS 1.423,00 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.423,00 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto V.A. 0,00
Func: 5493 BRUNA APARECIDA BARBOSA RODRIGUES Adm 18/04/2022 Dem DepIR: 01 DeducioIR.: 189,59 Dep.SE 01
Cargo: AUXILIARDESALA CHM: 19500 Salario: 139559 Cbo: 331110 Sind: 0103 FReg: Situacio: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diurnas 13 Dias 604,76 1900 4 FGTS 8,00 % 48,38
150 2 Salario Familia 1,00 2447 1950 3 INSS 7,50 % 4535
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 2791
Proventos: 604,76 Vantagens: 2447 Descontos: 73,26 Liquido: 55597
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 55941 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 604,76 48,38
INSS 604,76 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 604,76 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto V.A. 0,00
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Func: 5215 BRUNO CASSIO DE SIQUEIRA Adm 25/01/2022  Dem DepJR: 00 DedugiolR.: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo:  CONTROLADOR DE CHM: 200:00 Salario: 1.500,00 Cbo: 391115 Sind: 0103 FReg: Situagdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumas 30 Dias 1.500,00 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 600,00
1900 4  FKGIS 8,00 % 120,00
1950 3 INSS 9,00 % 116,82
1866 3 Taxa Assi stencial 2,00 % 30,00
Proventos: 1.500,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 746,82 Liquido: 753,18
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1.383,18 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.500,00 120,00
INSS 1.500,00 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.500,00 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
Dados Adiciomais
Contrato Experiéncia: 10/03/2022 (45 Dias) Prorrogacio Experiéncia: 24/04/2022 (45 Dias)
Func: 5360 CARLASABRINAALVES Adm 01/02/2022  Dem DepJR: 00 DedugiolR.: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo: AUXILIARDESALA CHM: 20000 Salario: 139559 Cbo: 331110 Sind: 0103 FReg: Situacio: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.395,59 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 558,24
1900 4  FKGIS 8,00 % 111,64
1950 3 INSS 9,00 % 10742
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 2791
Proventos: 1.395,59 Vantagens: 0,00 Descontos: 693,57 Liquido: 702,02
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1.288,17 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.395,59 111,64
INSS 1.395,59 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.395,59 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto V.A. 0,00
Func: 5285 CRISTIANE DE LIMA ELHAGE MARTINS Adm 01/02/2022  Dem DepJR: 02 DedugioIR.: 379,18 Dep.SE: 00
Cargo:  PROFESSORA CHM: 20000 Salario: 290000 Cbo: 231110 Sind: 0103 FReg: Situacio: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumas 30 Dias 2.900,00 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 1.160,00
1900 4  FKGIS 8,00 % 226,20
23 3 Horas Faltas Diurnas 1 Dia 72,50
1950 3 INSS 12,00 % 248,29
1920 3 IRRF 7,50 % 22,20
1866 3 Taxa Assi stencial 2,00 % 58,00
Proventos: 2.900,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 156099 Liquido: 133901
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 257921 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 2.827,50 226,20
INSS 2.827,50 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 2.827,50 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
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Func: 5366 DANIELADE MORAIS CARVALHO Adm 03/02/2022 Dem DepJR: 00 DedugiolR.: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo: AUXILIARDESALA CHM: 200:00 Salario: 1.395,59 Cbo: 331110 Sind: 0103 FReg: Situagdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumas 30 Dias 1.395,59 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 558,24
1900 4  FKGIS 8,00 % 111,64
1950 3 INSS 9,00 % 10742
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 2791
Proventos: 1.395,59 Vantagens: 0,00 Descontos: 693,57 Liquido: 702,02
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1.288,17 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.395,59 111,64
INSS 1.395,59 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.395,59 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
Func: 5282 DEBORAH CRISTINA FERREIRA LIMA Adm 01/02/2022  Dem 25/04/2022 DepIR: 00 DeducioIR.: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo:  PROFESSORA CHM: 200:00 Salario: 2.900,00 Cbo: 231110 Sind: 0103 FReg: Situagdo: Demitido
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
678 1 1/3 Sobre Férias Proporcionais 33,33 % 241,67 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 1.160,00
510 1 130 Saldrio Proporcional 3Avos 725,00 1900 4  RGTIS 8,00 % 193,33
658 1 Horas Férias Proporc.Diurnas 7,5Dia 725,00 1904 4 FGTS S/130 SalProporc.Resc. 8,00 % 58,00
33 1 Saldo de salario diumo 25 Dias 241667 588 3 Fim Contrato Antec.Func.Diurno 123 Dias 11.890,00
896 2 Valor Liquido Negativo naRescisao 9.25335 1950 3 INSS 9,00 % 199,32
1951 3 INSS S/130 Salirio 7,50 % 54,37
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 58,00
Proventos: 4.108,34 Vantagens: 9.253,35 Descontos: 13.361,69 Liquido: 0,00
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 0,00 670,63 0,00 0,00 FGTS GHP 3.141,67 251,33
INSS 2416,67 725,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 2416,67 725,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto V.A. 0,00
Dados Adiciomais
Data Demissao: 25/04/2022 Causa: 14 - Fim Antecipado C.T. Empregado Complementar: Nao Dias Saldo: 25
TipoAviso: Auséncia/Dispensa
Periodo A fastamento: 25/04/2022 - Demitido
Func: 5274 DIANE SANTOS MACIEL Adm 26/01/2022  Dem DeplR: 00 DedugioIR.: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo: DIRETOR(A)ESCOLAR CHM: 200:00 Salario:  3.500,00 Cbo: 131305 Sind: 0103 FReg: Situagdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumnas 30 Dias 3.500,00 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 1.400,00
1900 4  RGTIS 8,00 % 280,00
1950 3 INSS 12,00 % 328,99
1920 3 IRRF 15,00 % 120,85
1866 3 Taxa Assi stencial 2,00 % 70,00
Proventos: 3.500,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 1919,84 Liquido: 1.580,16
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 3.171,01 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 3.500,00 280,00
INSS 3.500,00 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
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INSS Empresa 3.500,00 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
Dados Adiciomais
Contrato Experiéncia: 11/03/2022 (45 Dias) Prorrogacao Experiéncia: 25/04/2022 (45 Dias)
Func: 5451 ELAINE EDUARDADESOUZA Adm 18/02/2022 Dem DepJR: 00 DedugiolR.: 0,00 Dep.SE. 00
Cargo: AUXILIARDESALA CHM: 20000 Salario: 139559 Cbo: 331110 Sind: 0103 FReg: Situacio: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumas 30 Dias 1.395,59 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 558,24
1900 4  RGTIS 8,00 % 111,64
1950 3 INSS 9,00 % 107,42
816 3 Vale Transporte (%) 6,00 % 83,74
Proventos: 1.395,59 Vantagens: 0,00 Descontos: 749,40 Liquido: 646,19
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1.288,17 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.395,59 111,64
INSS 1.395,59 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.395,59 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto V.A. 0,00
Func: 5281 ELAINE MARCELAPASCOALINO Adm 01/02/2022  Dem DepJR: 00 DedugiolR.: 0,00 Dep.SE. 00
Cargo:  PROFESSORA CHM: 20000 Salario: 290000 Cbo: 231110 Sind: 0103 FReg: Situacio: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumas 30 Dias 2.900,00 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 1.160,00
1900 4  FKGIS 8,00 % 232,00
1950 3 INSS 12,00 % 256,99
1920 3 IRRF 7,50 % 5543
1866 3 Taxa Assi stencial 2,00 % 58,00
Proventos: 2.900,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 153042 Liquido: 1.369,58
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 264301 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 2.900,00 232,00
INSS 2.900,00 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 2.900,00 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
Func: 5280 EMILENE DA SILVAROCHA Adm 01/02/2022  Dem DeplR: 01 DedugiolR.: 189,59 Dep.SE: 00
Cargo:  PROFESSORA CHM: 200:00 Salario: 290000 Cbo: 231110 Sind: 0103 FReg: Situagdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumnas 30 Dias 2.900,00 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 1.160,00
1900 4  FKGIS 8,00 % 232,00
1950 3 INSS 12,00 % 256,99
1920 3 IRRF 7,50 % 4121
1866 3 Taxa Assi stencial 2,00 % 58,00
Proventos: 2.900,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 151620 Liquido: 1.383,80
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 264301 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 2.900,00 232,00
INSS 2.900,00 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 2.900,00 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
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Func: 5375 FABIO AUGUSTO DA SILVA Adm 01/02/2022  Dem DepJR: 00 DedugiolR.: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo:  Aux Servigos Gerais CHM: 200:00 Saldrio: 139559 Cbo: 514320 Sind: 0103 FReg: Situacdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumas 30 Dias 1.395,59 820 3 DescontoAdiantamento Salarial 558,24
1900 4  FKGIS 8,00 % 111,64
1950 3 INSS 9,00 % 10742
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 2791
Proventos: 1.395,59 Vantagens: 0,00 Descontos: 693,57 Liquido: 702,02
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1.288,17 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.395,59 111,64
INSS 1.395,59 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.395,59 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
Func: 5287 FERNANDAMATOS ANICETO Adm 01/02/2022  Dem DepIR: 01 DeducioIR.: 189,59 Dep.SE: 00
Cargo:  PROFESSORA CHM: 20000 Salario: 2.900,00 Cbo: 231110 Sind: 0103 FReg: Situagdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumas 30 Dias 2.900,00 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 1.160,00
1900 4  RGTIS 8,00 % 232,00
1950 3 INSS 12,00 % 256,99
1920 3 IRRF 7,50 % 41,21
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 58,00
Proventos: 2.900,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 151620 Liquido: 1.383,80
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 2.643,01 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 2.900,00 232,00
INSS 2.900,00 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 2.900,00 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto V.A. 0,00
Func: 5355 GIOVANA CRISTINA SOARES Adm 07/02/2022  Dem DepIR: 00 DedugioIR:: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo: AUXILIARDESALA CHM: 20000 Salario: 139559 Cbo: 331110 Sind: 0103 FReg: Situacio: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.395,59 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 558,24
1900 4  RGTIS 8,00 % 111,64
1950 3 INSS 9,00 % 107,42
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 2791
Proventos: 1.395,59 Vantagens: 0,00 Descontos: 693,57 Liquido: 702,02
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1.288,17 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.395,59 111,64
INSS 1.395,59 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.395,59 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto V.A. 0,00
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Func: 5434 GISELEDASILVADE OVELAR Adm 07/02/2022  Dem DepJR: 00 DedugiolR.: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo:  PROFESSORA CHM: 20000 Salario: 2.900,00 Cbo: 231110 Sind: 0103 FReg: Situagdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumnas 30 Dias 2.900,00 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 1.160,00
1900 4  FKGIS 8,00 % 232,00
1950 3 INSS 12,00 % 256,99
1920 3 IRRF 7,50 % 5543
1866 3 Taxa Assi stencial 2,00 % 58,00
816 3 Vale Transporte (%) 6,00 % 174,00
Proventos: 2.900,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 170442 Liquido: 1.195,58
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 264301 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 2.900,00 232,00
INSS 2.900,00 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 2.900,00 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
Func: 5353  GISELE SILVA PAES Adm 07/02/2022 Dem DeplR: 02 DedugioIR.: 379,18 Dep.SE: 02
Cargo: AUXILIARDESALA CHM: 200:00 Salario: 1.395,59 Cbo: 331110 Sind: 0103 FReg: Situagdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.395,59 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 558,24
150 2 Salario Familia 2,00 112,94 1900 4  RGTIS 8,00 % 111,64
1950 3 INSS 9,00 % 107,42
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 2791
Proventos: 1.395,59 Vantagens: 112,94 Descontos: 693,57 Liquido: 814,96
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1.288,17 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.395,59 111,64
INSS 1.395,59 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.395,59 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto V.A. 0,00
Func: 5289 GISLENEAPARECID ADE LIMABRAZ Adm 01/02/2022  Dem DepJR: 01 DedugiolR.: 189,59 Dep.SE: 00
Cargo:  PROFESSORA CHM: 20000 Salario: 290000 Cbo: 231110 Sind: 0103 FReg: Situacio: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/0001-48 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 2.900,00 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 1.160,00
1900 4  RGTIS 8,00 % 232,00
1950 3 INSS 12,00 % 256,99
1920 3 IRRF 7,50 % 41,21
1866 3 Taxa Assi stencial 2,00 % 58,00
Proventos: 2.900,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 151620 Liquido: 1.383,.80
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 264301 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 2.900,00 232,00
INSS 2.900,00 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 2.900,00 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00




Empresa: 0789 - VILA DE ASSISTENCIA E PROTECAO DOS INDIVIDUOS

Inscricao Federal: 96.488.556/0001-48 Telefone:
Endereco: Rua ITAMBE 306 Complemento:
Bairro: JD SATELITE Municipio:

03/05/2022 17:27 P4g:0008

(12) 3933-3000

Sao José dos Campos - SP

Relacao de Calculo - Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022 - Mensal

0789 - VILA DE ASSISTENCIA E PROTECAO DOS INDIVIDUOS

Func: 5283 ISABELLADOS SANTOS DUARTE Adm 01/02/2022  Dem DepJR: 00 DedugiolR.: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo:  PROFESSORA CHM: 20000 Salario: 2.900,00 Cbo: 231110 Sind: 0103 FReg: Situagdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diumas 30 Dias 2.900,00 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 1.160,00
1900 4  FKGIS 8,00 % 232,00
1950 3 INSS 12,00 % 256,99
1920 3 IRRF 7,50 % 5543
1866 3 Taxa Assi stencial 2,00 % 58,00
Proventos: 2.900,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 153042 Liquido: 1.369,58
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 264301 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 2.900,00 232,00
INSS 2.900,00 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 2.900,00 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto VA. 0,00
Func: 5365 JULIANADUTRA DASILVA Adm 03/02/2022 Dem DepIR: 00 DedugioIR.:: 0,00 Dep.SE: 00
Cargo: AUXILIARDESALA CHM: 20000 Salario: 1.395,59 Cbo: 331110 Sind: 0103 FReg: Situagdo: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.395,59 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 558,24
1900 4  FRGIS 8,00 % 111,64
1950 3 INSS 9,00 % 10742
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 2791
Proventos: 1.395,59 Vantagens: 0,00 Descontos: 693,57 Liquido: 702,02
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1.288,17 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.395,59 111,64
INSS 1.395,59 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.395,59 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto V.A. 0,00
Func: 5448 LUANAPRISCILA ALMEIDA DOS SANTOS Adm 17/02/2022  Dem DeplR: 02 DedugioIR.: 379,18 Dep.SE. 02
Cargo: AUXILIARDESALA CHM: 20000 Salario: 139559 Cbo: 331110 Sind: 0103 FReg: Situacio: Trabalhando
Filial: 0001 - CNPJ/CPF: 96.488.556/000148 Organograma: 011 - CEDIN DIMEIA
1 1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.395,59 820 3 Desconto Adiantamento Salarial 558,24
150 2 Salario Familia 2,00 112,94 1900 4  FRGIS 8,00 % 111,64
1950 3 INSS 9,00 % 10742
1866 3 TaxaAssistencial 2,00 % 2791
Proventos: 139559 Vantagens: 112,94 Descontos: 693,57 Liquido: 814,96
Base Impostos
Normal 13° Férias Lucro Base Valor
IRRF 1.288,17 0,00 0,00 0,00 FGTS GHP 1.395,59 111,64
INSS 1.395,59 0,00 0,00 FGTS GRRF 0,00 0,00
INSS Empresa 1.395,59 0,00 0,00 PIS 0,00 0,00
Base Dif. Teto V.A. 0,00




Empresa:

Inscricao Federal: 96.488.556/0001-48
Endereco: Rua ITAMBE 306
Bairro: JD SATELITE

0789 - VILADE ASSISTENCIA E PROTECAO DOS INDIVIDUOS

Telefone:

Complemento:

Municipio:

03/05/2022 17:27 P4g:0009

(12) 3933-30

00

Sao José dos Campos - SP

Relacao de Calculo - Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022 - Mensal

0789 - VILA DE ASSISTENCIA E PROTECAO DOS INDIVIDUOS

